
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 poz.559, poz.583, poz.1005) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, 

poz.1927, poz. 1981, poz.2054, poz.2270, z 2022r. poz.583, poz.655, poz.747) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 33553,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 32553,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 33553,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 32553,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 55722629,34 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 37561258,34 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18161371,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 2000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

85502 paragraf 2910- 2 000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6895



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 796 319,93 143 819,93 143 819,93 0,00 143 819,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 652 500,00 6 652 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 796 319,93 143 819,93 143 819,93 0,00 143 819,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 652 500,00 6 652 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 428 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 100,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 800,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 228 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 226 500,00 6 226 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 228 200,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 226 700,00 6 226 700,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 348 372,00 6 102 682,00 5 863 582,00 4 786 713,00 1 076 869,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 348 372,00 6 102 682,00 5 863 582,00 4 786 713,00 1 076 869,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 242 951,00 4 997 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 242 951,00 4 997 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 720 432,00 12 720 432,00 12 044 232,00 10 173 696,00 1 870 536,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 720 432,00 12 720 432,00 12 044 232,00 10 173 696,00 1 870 536,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 850 659,00 8 850 659,00 8 498 659,00 7 724 854,00 773 805,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 850 659,00 8 850 659,00 8 498 659,00 7 724 854,00 773 805,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6895



851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 84 500,00 20 000,00 64 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 500,00 161 500,00 84 500,00 20 000,00 64 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 264 407,00 3 264 407,00 1 962 847,27 1 362 110,27 600 737,00 10 000,00 1 291 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 553,00 14 553,00 14 553,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 264 407,00 3 264 407,00 1 962 847,27 1 362 110,27 600 737,00 10 000,00 1 291 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 250 564,00 1 250 564,00 496 438,00 64 387,00 432 051,00 10 000,00 744 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 553,00 14 553,00 14 553,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 564,00 1 250 564,00 496 438,00 64 387,00 432 051,00 10 000,00 744 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 902 123,00 6 902 123,00 513 888,00 390 580,00 123 308,00 0,00 6 388 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 904 123,00 6 904 123,00 515 888,00 390 580,00 125 308,00 0,00 6 388 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 927 335,00 2 927 335,00 310 616,00 269 390,00 41 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 929 335,00 2 929 335,00 312 616,00 269 390,00 43 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 064 576,00 3 803 978,00 3 462 978,00 323 960,00 3 139 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 064 576,00 3 803 978,00 3 462 978,00 323 960,00 3 139 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 766 600,00 766 600,00 760 600,00 0,00 760 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 600,00 766 600,00 760 600,00 0,00 760 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 722 629,34 37 561 258,34 27 026 628,61 17 134 999,43 9 891 629,18 1 508 500,00 8 675 129,73 0,00 0,00 351 000,00 18 161 371,00 18 161 371,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 553,00 -32 553,00 -32 553,00 -14 553,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 553,00 32 553,00 32 553,00 14 553,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 722 629,34 37 561 258,34 27 026 628,61 17 134 999,43 9 891 629,18 1 508 500,00 8 675 129,73 0,00 0,00 351 000,00 18 161 371,00 18 161 371,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6895



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 652 500,00 0,00 6 652 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 426 000,00 - 200,00 425 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 - 200,00 425 800,00 

   
01043 -Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 177/1 obręb 0012- Jasień Nowy 3 000,00 - 800,00 2 200,00 

   
01043- Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 19/1 obręb 0022- Olszowiec A 2 000,00 200,00 2 200,00 

   
01043- Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 534/1 obręb 0020- Małecz 2 000,00 200,00 2 200,00 

   
01043 -Budowa przyłącza wodociągowego do działki nr ewid. 787 i 507/1 obręb 0008- Glinnik Nowy (projekt) 2 000,00 200,00 2 200,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 226 500,00 200,00 6 226 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 226 500,00 200,00 6 226 700,00 

   
01044- Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr ewid. 201/12 obręb 0018- Luboszewy 2 000,00 200,00 2 200,00 

   
01044- Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr ewid. 263/2 obręb 0020- Małecz 2 000,00 200,00 2 200,00 

   
01044- Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do działki nr ewid. 161/1 obręb 0018- Luboszewy 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

 Razem 18 161 371,00 0,00 18 161 371,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6895


		2022-12-01T13:35:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




